36
2

Решение уполномоченного

органа избирательного объединения

	( наименование)

«       » __________ 2011 г. № _______

	В соответствии со статьей 7 Положения о проведении выборов депутатов Молодежного парламента Асбестовского городского округа уполномоченный орган избирательного объединения _________________________________________________________________

	                                                                                                                     (наименование)

	решил: назначить членом Асбестовской городской молодежной избирательной комиссии с правом совещательного голоса от избирательного объединения

	_____________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения)

	(фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта

	или заменяющего его документа и дата его выдачи,

	_________________________________________________________________

	адрес места жительства, основное место работы или службы, учебы

	занимаемая должность)

	(номер телефона)

	Представитель

избирательного объединения

	_________________        ________________

                           (подпись)                 (инициалы, фамилия)